TERMO DE ENTREGA

Pelo presente instrumento, aos xxxxx dias do mês de xxxxx de 2021, em cumprimento à
decisão presidencial proferida nos autos de Doação de Bens Inservíveis n. xx/xxx – CIA
n.xxxxx, andamento n. xx, tendo como objeto o ofício n. xxxxxx, oriundo da (nome da
entidade), solicitando  bens inservíveis, faço a entrega à (nome do representante da entidade),
portador(a) do RG n. XXXXSSP/SS e do CPF n. XXXXXXXX, dos bens inservíveis abaixo
relacionados:

Item Tombo Objeto Situação Valor

01 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
02 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
03 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
04 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
05 XX Cadeira Antieconômico R$XX,00
06 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
07 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
08 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
09 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
10 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
11 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
12 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
13 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
14 XX Cadeira Antieconômico R$ XX,00
15 XX Mesa Antieconômico R$ XX,00
16 XX Mesa Antieconômico R$ XX,00
17 XX Mesa Antieconômico R$ XX,00
18 XX Mesa Antieconômico R$ XX,00
19 XX Mesa Antieconômico R$ XX,00
20 XX Armário Antieconômico R$ XX,00
                                                                           Total                                         R$ XXX,00

XXXXX, XX de xxxxxxx de 2021.

______________________________________________
Presidente da Comissão de Bens Inservíveis – DOADOR

__________________________________
Representante da DONATÁRIA